FONDATION Sarl à AU, 
a décidé ce qui suit :

La libération des trois 
quarts (3/4) du capi-
tal social non encore 
libéré ;
L’assemblée générale 
extraordinaire décide 
de libérer trois quarts 
(3/4) du capital social
non encore libéré, 
soit un montant de 
Trois Cent Soixante 
Quinze Mille Dirhams 
(375.000,00Dhs) Dhs, 
par versement en nu-
méraire sur le compte 
bancaire de la société.
Ladite somme de 
375.000,00dhs est 
répartie comme suit :
 Mr BADDOU Essaid   
: 375.000,00 dhs
II/ Le dépôt légal a été 
effectué au greffe du 
tribunal de Commerce 
d’Agadir, le 08 janvier

[...]

nomination sociale 
à NEXT HOUSE 
GROUP ;
D’augmenter le 
capital social de la 
société de trente-
cinq millions (35 
000 000,00 DH) de 
Dirhams par com-
pensation avec des 
créances liquides et 
exigibles à l’encontre 
de la société. Le 

capital est ainsi porté 
de quinze millions 
(15 000 000,00 DH) 
de Dirhams à cin-
quante millions (50 
000 000,00 DH) de 
Dirhams. La sous-
cription des 350 000 
parts nouvelles a été 
réalisée par :
Monsieur Reda HA-
LIFY à hauteur de 177 
500 parts sociales, 
déjà associé ;
Monsieur Mohamed 
HALIFY à hauteur de